CERTIFIKATE

Kjo certifikaté Iéshohet pas pérfundimit me sukses
t€ kursit dhe testimit pérfundimta:

z.Gentian Kola

Nr. Certifikates:FPSSP10/577
Trajnimi: 24 ore
Dt. léshimit: 23.09.2023

Formimin Profesional

'""pér operatorét e pirunéve té tipeve té ndryshém"

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA

AXKPA

Agjencia Kombétare e Punésimit dhe Aftésive
MINISTRIA E FINANCAVE

DHE EKONOMISE
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